

RAAHEN KAUPUNGIN ELÄKELÄISET

RAAKEL R.Y

Liite n:o 2

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2014

YHDISTYKSEN HALLINTO

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan (8) kertaa, joista merkintöjä pöytäkirjoihin kertyi 97 pykälää. Hallituksen jäsenten tehtävät olivat seuraavat:

Puheenjohtaja	Pentti Rahkamaa
Varapuheenjohtaja	Mauri Pirilä
Jäsenasiat ja opintovastaava	Riitta Härönoja
Kulttuuri, ohjelmat, arpajaiset	Anneli Mustakallio
Avustukset ja neuvonta	Viljo Lehmusketo
Emäntä	Arja Merikanto
Retket ja tilaisuudet	Pirjo Männistö, Liisa Mattila ja Hilikka Riihijärvi
Liikuntavastaava	Mauri Pirilä
Kunniapuheenjohtaja	Meeri Larsson

Hallituksen ulkopuolisena sihteerinä toimi Pauli Vaihoja sekä rahastonhoitajana ja jäsenkirjurina Sirkka Kankaala. Toiminnantarkastajina ovat v. 2014 toimineet edellisen vuoden syyskokouksen valitsemina Pirjo Siuvatti varsinaisena ja varalta Seppo Jussila.

Yleistietoja jäsenmäärästä, tilinpäätöksestä ja edustuksista

Kirjanpidon ja tilinpäätöksen tietokoneohjelmalla teki Arja Silvola Raahen Tili- ja atk-palvelusta.

Maksaneita jäseniä yhdistyksessä oli 31.12.2014 yhteensä 198 henkilöä, jossa lisäystä edellisvuodesta 13 henkilöä. Jäsenluettelossa oli kaikkiaan 292 jäsentä (lisäys 7 jäsentä).

Kaupungilta saatiin avustusta 810,- Euroa. Tilinpäätöksessä tulot olivat 3.038,71 Euroa ja menot 2.468,36 Euroa, joten ylijäämä 570,35 Euroa (edellisenä vuonna 287,60 Euroa..

Jäsenkirje 1/2014 lähetettiin alkuvuodesta kaikille jäsenillemme. Jäsenhankintaa tehostettiin tiedottamisella järjestöt-palstoilla.

Vanhusasiain neuvostossa kaudella toimi varsinaisena jäsenenä Mauri Pirilä ja varajäsenenä Pentti Rahkamaa.

Jytyn hallituksessa toimintavuonna oli varsinaisena jäsenenä Eero Kanamäki ja varajäsenenä Eeva-Leena Oesch.

Kreivinajan palvelutaloyhdistystoimikunnassa olivat edustajinamme Pirjo Männistö ja Hilikka Riihijärvi.

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin palvelutalo Kreivinajassa 24.3.2014. Mukana oli 24 jäsentä.

Samassa tilaisuudessa kaupungin puolesta kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Katja Hänninen ja henkilöstösihteeri Anneli Merikanto luovuttivat pitkäaikaiselle rahastonhoitajallemme Sirkka Kankaalalle tasavallan presidentin itsenäisyyspäivänä 6.12.2013 myöntämän *I luokan mitalin kultaristein*. Raakel ry:n onnittelut esittivät kukkasin puheenjohtaja Pentti Rahkamaa ja kunniapuheenjohtaja Meeri Larsson. Kevätkokouksessa terveydenhoitaja Eeva Tokola kertoi mielenkiintoisella tavalla lääkkeiden oikeasta käytöstä.

Sääntömääräinen syyskokouksemme pidettiin 17.11.2014 palvelutalo Kreivinajassa. Mukan oli 31 osanottajaa, joista jäseniä 30. Hallitukseen valittiin uusina jäseninä Jorma Korpi ja Anneli Tuikkala. Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2015 valittiin varsinaiseksi Pirjo Siuvatti ja varalta Heikki Jääliinoja.

Vieraana ollut vanhuspalveluasioiden päällikkö Erja Laulumaa Hyvinvointikuntayhtymästä kertoi ja jakoi esitteitä mm. nettirassista, neuvonurkasta ja kotonasumisen tuen palveluista. Jäsenillä riitti monia kysymyksiä, mm. moni ihmetteli Jytyn nimen ja puhelinnumeron puuttumisesta yleisestä puhelinluettelosta. Se on kuitenkin **Raahen Kansalaistaloyhdistys Jyty ry:n nimellä ja puhelinnumero on 08-220 455.**

Kokous- ja kerhotoiminta

Hallituksen kokouksia pidettiin Kreivinajan toimintatuvassa kahdeksan kappaletta eri seuraavasti: 20.1., 3.2., 10.3, 7.4., 5.5, 1.9, 6.10 ja 3.11.2014, joiden alkamisaika oli klo 13.00. Hallituksen jäsenet kävivät innokkaasti kokouksissa.

Kuukausikokouksia pidettiin määrätyn aiheen merkeissä kerran kuukaudessa kesäaikaa lukuunottamatta. Vuoden ensimmäisessä vapaamuotoisessa k-kokouksessa 3.2.14 pelattiin ensimmäisen kerran kahvibingoa, joka veti mukaan 15 henkilöä. Bingon junailivat Urho Virnes ja Viljo Lehmsketo.

Retket

Lapaluodon kotiseuturetki 23.4.14 oli erittäin onnistunut. Meitä oli mukana oli 43 henkilöä. Taitavana oppaana toimi Asta Virtanen, joka kertoi Lapaluodon rikkaasta historiasta, sen henkilöistä ja tapahtumista. Arja Merikanto joukkoineen tarjosi Meriseuran majalla maukkaat pullakahvit. Aarno Koivisto kertoi majan historiasta. Kävimme myös Raija Korppilan ja Juha Laakson taitelijakodissa, jossa saimme hyvän kuvan heidän työstään. Paluumatkalla linja-auton kuljettaja pyöräytti autonsa keulan Santaholman entisen suursahan kautta, joka on nykyään ratsastushallina. Varvin uusia omakotitaloja ihailtiin myös ajettiin vielä Raahe Oy:n (ent. Ruona Oy), mikä on nyt Miilukankaan omistuksessa.

Hannun retki oli vuorossa 2.6.14, jolloin pääkohteena oli Vihannin keskusta. Se veti mukaan n. 50 henkilöä. Kahvitilaisuus pidettiin kunnantalossa, jossa Vihannin Vesi Oy:n toimitusjohtaja Erkki Kotila selosti sen toimintaa leppoisaan tyyliinsä. Samassa yhteydessä yhdistyksemme puheenjohtaja Pentti Rahkamaa kiitti retkien isää Hannu Pyyköstä näiden retkien järjestämisestä lähes kymmenen

vuoden ajalta. Hän luovutti Hannulle Raakel ry:n standardin. Hannun retken piti olla viimeinen, mutta pikkulinnut laulavat niiden jatkuvan vielä v. 2015. Kiitokset Hannulle tähänastisista.

Varvin Pookissa pidetty lauluilta 27.8.14 klo 18.00 veti hyvän joukon, 30 henkilöä, laulamaan Pekka Männistön johdattamana ja Korven Jorman ”nauhurisäestyksellä”. Joimme nokipannukahvit pullan ja juteltiin kaikenlaista. Tunti-puolitoista vierähti nopeasti.

Silja ja Eero Pekkala kotipuutarhaan tehtiin 28.8.14 klo 10 retki 18 hengen voimin. Eero-isäntä oli leiponut makoisaa piirakkaa. Talon Silja-emäntä esitteli pihaansa elävällä ja mielenkiintoisella tavalla. Monia asioita on opittu kantapään kautta. Onpa pihassa pieni maauimalakin, jossa tämän kuumen kesän aikana on ollut mukava virkistäytyä. Piharakennuksen pieneen museotilaan oli saatu paljon pientä tavaraa. Pekkalan välle luovutettiin tuliaislahjana Pattijoen kirkon kuvakirja.

Pärnun matkalle 10-17.8.2014 osallistui 12 Raakelin jäsentä.

Porinakerhon toimintakertomus ensimmäiseltä toimintavuodeltaan

Oli onnemme, että saimme vetäjäksi ja ohjaajaksi Maria-Liisa Alamäen, joka paneutui tehtäväänsä täydellä tarmolla ja sydämellään. Näin se pyörähti hyvin käyntiin ja sen aiheet saivat kiinnostusta. Myös 2015 talvi- ja kevätkaudella on mielenkiintoisia aiheita.

Tässä on ohjaajan oma kertomus Porinakerhon toiminnasta.

Porinakerho käynnistyi Raakelin jäsenten aloituksesta helmikuun lopussa 2014. Näin Raakelin toiminta monipuolistui perinteisenä olleen toiminnan lisäksi.

Kerhon tavoitteena on vapaa keskustelu, muistelu ja tarinointi yhdessä ennalta sovittujen aiheiden pohjalta. Kerholla on myös vahva sosiaalinen ulottuvuus. Vierailijoita on käytetty tarpeen mukaan. Kerho on kokoontunut kuukausittain lukuunottamatta kesäaika.

Kerho on kokoontunut keväällä ja syksyllä neljä kertaa kerran kuukaudessa (torstaisin) 2h.

Osalistujien lukumäärä suluissa.

Helmikuu: aiheena raahelaiset valokuvat v.1960 –1980 Reijo Härönojan esitys (19)

Maaliskuu: matkamuittoja Sotshista, vieraana Esa Pyhälä (17)

Huhtikuu: sota-aika, muisteluja m. sotalapsena olosta (16)

Toukokuu: kalenterivuosi, tapoja, uskomuksia ja perinteitä juhlapyhinä (9)

Syyskauden teemana ollut harrastusten merkitys hyvinvoinnillemme.

Elokuu: vierailu Silja Eero Pekkalan luona Pattijoella, Elokuun kukkaloistoa ja harrastusten kirjoja (18)

Syyskuu: harrastuksista ammatti, vieraana Esa Pyhälä (9)

Lokakuu: muistoja ja tarinoita kirjaksi, vieraana Tuula Laitinen (11)

Marraskuu: joulumuisteluja (11)

Kerhon jäsenmäärä on vakiintunut ja keskustelu on ollut innostunutta. Tavoitteisiin nähden ryhmän koko on sopiva (ka 14)

Suurena apuna ryhmän toiminnalle on ollut Reijo Härönoja ”teknillisenä asiantuntijana” ja keskustelujen aloittajana.

Raahessa 18.2015

Maria-Lisa Alamäki
Porinakerhon ohjaaja

Muut tilaisuudet

Keväällä kunnioitimme adressilla keskuudestamme poistuneen kunnallisneuvos Juhani Vähäkankaan muistoa. Hän oli viimeiseen asti yhdistyksemme jäsen.

Raahen seudun liikenneturvallisuusryhmän järjestämään avoimeen ja maksuttomaan eläkeläisille tarkoitettuun tilaisuuteen 26.3.14 osallistui meiltäkin jäseniä. Tunnettu maalaistohtori Kiiminkinen kertoi lupsakkaaseen tyyliinsä oman kunnan ja terveyden ylläpitämisestä. Liikenneturvan ja autokoulun edustajat kertoivat liikenne-turvallisuusteemoista.

Kesäkuun alkupuolella järjestettiin Raahessa maailman suurin nuorison lentopallotapahtuma Powercup, jossa oli monta sataa talkoolaista, mm. Raakelin jäseniäkin.

Syyskuun kuukausikokouksessa 29.9.14 oli mukana ensimmäistä kertaa sisätautien erikoislääkäri Matti Honkala. Matin vierailu, jossa hän kertoi aivo- ja sydäninfarktin oireista, keräsi 41 osanottajaa.

Ikäihmisten messuille ja vanhusten viikon tapahtumiin osallistuimme 8 - 9.10.14 siten, että 8.10 järjestimme kahvitilaisuuden 40 henkilölle asumispalveluyksikkö Feeniksessä. Tarjosimme kahvit hoidokeille ja henkilökunnalle ja sen hoitivat tyylikkäästi Arja Merikanto ja Hilka Riihijärvi. Mauri Kaarela haastatteli hoidokkeja ja Pekka Männistö laulatti.

Ikäihmisten messuilla 9.10.14 meillä oli oma osasto, jossa Reijo Härönoja ja Esa Pyhälä olivat laitteineen näyttämässä kuvia toiminnastamme.

Lokakuun kuukausikokouksen aiheena oli muisti ja sen huolto. Kreivinaikaan oli kokoontunut 36 henkilöä. Sairaanhoidtaja Hannele Kaila kertoi muistisairauksista ja Liisa Kaija Kaijankoski Raahen Seudun Muistiyhdistyksen vertaistukitoiminnasta. Yhdistyksen tuleva puheenjohtaja sairaanhoidtaja Eeva Tokola kertoi yhdistyksen toiminnasta.

Pohjanmaan Matkatoimiston esittelymatkalla 14.10.14 olivat edustajinamme Riitta ja Reijo Härönoja.

Raahen ja ympäristön Eläkkeensaajat ry:tä muistettiin 50 Euron lahjalla ja osallistamalla edustajiemme Pauli Vaihojan ja Meeri Larsson:in kautta 45-vuotisjuhliin 23.10.14 Merikadun koululla.

Arina-Areenan harjoitushallin avajaistilaisuuteen 28.11.2014 osallistuivat yhdistyksestämme puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Olemme tukeneet sen rakentamista aikaisemmin tehdyn päätöksen mukaisesti.

Raakel ry:n joulujuhlassa oli mukana komea joukko 87 henkilöä. Ohjelma oli monipuolinen ja siitä oli iloa kaikille. Myös tarjoilupuoleen oltiin tyytyväisiä. Arpojen myynnin ansiosta saatiin menot kohtuullisiksi.

Kiitämme jäsenistöämme kuluneesta vuodesta samoinkuin kaikkia tukijoitamme ja erikoisesti Kreivinajan henkilökuntaa hyvin sujuneesta yhteistyöstä.

Raahessa 2.3.2015

RAAKEL ry hallitus

Puheenjohtaja

Pentti Rahkamaa



Pauli Vaihoja

Sihteeri